

RUBEN BLANCO GARCIA

RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000517091382

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

03920

16 Feb. 2023 - 13:46:37

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	JALADOR DE AGUA PARA PISO Código SAT: 47131600	\$	248.75	10.00	\$ 2,487.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,487.50	Importe: \$ 398.00	
	XBX CAJA	FIBRA VERDE P-96 SCOTCH BRITE PROFESSIONAL CAJA C/12 PIEZAS Código SAT: 30103803	\$	185.27	8.00	\$ 1,482.16 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,482.16	Importe: \$ 237.15	
	H87 PIEZA	ACEITE ROJO, PROTECCIÓN Y NUTRICIÓN MUEBLES Y MADERAS 4 LTS Código SAT: 12181600	\$	465.00	10.00	\$ 4,650.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,650.00	Importe: \$ 744.00	
	H87 PIEZA	MOPA SACUDIDOR DE PISOS EN SECO REYNERA Código SAT: 47131600	\$	280.00	15.00	\$ 4,200.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,200.00	Importe: \$ 672.00	
	H87 PIEZA	CREW QUITA SARRO ANTI SARRO DESINCRUSTANTE RINDE 32 LITROS ! Código SAT: 12163800	\$	599.00	8.00	\$ 4,792.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,792.00	Importe: \$ 766.72	
	XBX CAJA	PASTILLA DESODORANTE REDONDA PARA BAÑO 70 GR 50 PZS Código SAT: 47131816	\$	800.00	20.00	\$ 16,000.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,000.00	Importe: \$ 2,560.00	
	XBX CAJA	PASTILLAS PARA TANQUE DESINFECCION TRICLORO ANTIHONGOS 25PZS Código SAT: 47131807	\$	449.00	22.00	\$ 9,878.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,878.00	Importe: \$ 1,580.48	

Subtotal \$ 43,489.66

IVA Traslado (16%) \$ 6,958.35

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON UN CENTAVO

Total MXN 50,448.01

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

0F3C113F-7264-44BB-93D8-8467A92D4EC7

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1||0F3C113F-7264-44BB-93D8-8467A92D4EC7|2023-02-16T13:55:10|SAT970701NN3||D45MAeN
VWbQo9ewYP10qb71tolpmAR1jkoGaVhKUzcSlhMONRFOI6Oyysp5yPCjtlgxj3jmcndn78B1XvjcMKOR
2hRrvXsDBrnSRu7iReZcMLuB4Lc2SvFKw4ECxkm85NzE/OJBKhH1HRBkDEOHrS7dXDRm+ePv438ubm
OeLABAE7P0XuKOZOYt9adCMT5MKE0xxxvlljM3hVbLgdgWHLVj46DCqge++L4oxlFGKOtE7C3pypgS7
dwXgPj/ISpN1yQCjJA2kXN2z+dlzfd9dnhXCFh144dpD+hd08WozD7RWwwlH06ZSN4nyTa2M0FUzbLyp
nNr+cuu5ALGZy4w==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

Ssn7bWeCBoNPtZskW8k6iRAq4Xr3U1Se9Uy1j
Axf/Tky0bsB8+DqM9hhEjArLQzgFg+X8QZblUA
vz/PNAZxrvuMOv4GGHBP/nXd1jTrOmON1v0Q
ydF7ja/hEl4muWKwruskgYv7HzYEwjmSx1fAU
EealsDr29jE3AhEUycDYeU75K3kazFP/w3teS
+NDdj9crmlYlBkZcghKXNf0+Blh0Qw93DKsYa
DWZz1MRQIV4fLEbanqbKw13kMWfWrvjadvQ9
EAYdy6s/OEqrpVdD1fMjzld39LcUnxaeHnQzxS
NkrwbQVyoDg/CWnj7/2gt8p4C/Q68A8T4azpG
6VKg==

Fecha y hora de certificación

16 Feb. 2023 - 13:55:10

Sello digital del CFDI

jD45MAeNVVWbQo9ewYP10qb71tolpmAR1jko
uGaVhKUzcSlhMONRFOI6Oyysp5yPCjtlgxj3jmc
dn78B1XvjcMKXR2hRrvXsDBrnSRu7iReZcMLuB
4Lc2SvFKw4ECxkm85NzE/OJBKhH1HRBkDEOH
Rs7dXDRm+ePv438ubmOeLABAE7P0XuKOZOY
t9adCMT5MKE0xxxvlljM3hVbLgdgWHLVj46DC
qge++L4oxlFGKOtE7C3pypgS7dwXgPj/ISpN1y
QCjJA2kXN2z+dlzfd9dnhXCFh144dpD+hd08W
ozD7RWwwlH06ZSN4nyTa2M0FUzbLypnNr+cu
u5ALGZy4w==